B O BENEFICIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem inicio após a assinatura do contrato, realização
e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados

da PROTEAUTO.

B OASSOCIADO que inserir no programa veiculo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) temo prazo 
de 15 (quinze) dias corridos, 
rastreamento, solicitaro agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 
do valor do beneficio, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento. 

contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo

[...]

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MOZART JOSE DOS SANTOS JUNIOR. 
MARCA: MODELO: COR: 

Mercedes-Benz/ls 1938 Mercedes-BenzLs-1938 3-Eixos 2p_diesel
CHASSI: 

Branca 
ANO DE FAB/ MODELO: 

9BM6960904B377097 
PLACA: 

2004/2004
VALOR: RENAVAN: 

JOY5C72 
VALOR POR EXTENSO: 

R$ 150.844,00
CÓDIGO FIPE: 

828250499

Cento e cinquenta mil e oitocentos e quarenta e quatro reais 509207-8 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MOZART JOSE DOS SANTOS JUNIOR 
MARCA: MODELO: COR: 

Rossetti/srba St3.25 CARGA SEMI REBOQUE. Branca 
ANO DE FAB/ MODELO: 

2008/2008
VALOR: 

CHASSI: 

9A9B8003083DF5164 
PLACA: RENAVAN: 

981897991 R$ 80.000,00LPG3A46

[...]

87050-620 - Maringa/PR 

CNPJ: 29.722.363/0001-12 

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFIcio DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOcIADO TRUCH 

Noma' Razho Sociat NÚMERO ÚNICO 

1646414116Mozart Jose Dos Santos Junior 

CPFICNPU 
082.578.406-96

Placa: 

JOY5C72 

Valor 
R$ 1.518,0 

Valor por Extonso 

Mil e quinhentos e dezoito reais 

VALOR PAGO EM DINHEIRO 

ailar 

R$ 1.518,00 

VALORES PAGOS EM BOLETO 

Data: 

Data. 

Viaior Data: 

***** 

Valor. Data: 

VALOR PAGO EM DEPÓSITO 

Agência: Conta: Banco 

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO 
Vao Parcelas: Bandeira: Número do Cartão: